МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]24
	»
	[bookmark: mm]01
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]73

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 27.12.2018
№ 2414 «О создании проектной группы
по разработке и реализации концепции
развития парка «За Саймой», как экопарка,
для определения формата использования
данной территории в городе Сургуте»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                   № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01                                  «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города», протоколом от 29.12.2018 № 01-11-12510/18 заседания проектной группы по вопросу концепции развития Парка «За Саймой», как экопарка, для определения формата использования данной территории в городе Сургуте:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 27.12.2018 № 2414                       «О создании проектной группы по разработке и реализации концепции развития парка «За Саймой», как экопарка, для определения формата использования данной территории в городе Сургуте» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно              приложению к настоящему распоряжению.
1.2. Пункт 2 раздела IV приложения 2 к распоряжению изложить в следующей редакции:
«2. Состав рабочей группы не может превышать более 21 человек,                                          формируется из представителей органов местного самоуправления муниципального образования городской округ город Сургут, а также представителей организаций, независимо от форм собственности».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                              А.А. Жердев

	Приложение
к распоряжению
Администрации города
от _____________ № ________

Состав проектной группы
по разработке и реализации концепции развития парка «За Саймой»,             как экопарка, для определения формата использования данной территории

1. Руководитель проектной группы – Шувалов Вадим Николаевич, Глава города.
2. Заместитель руководителя проектной группы – Жердев Алексей                          Александрович, заместитель Главы города.
3. Администратор проектной группы – Бондаренко Семен Александрович, начальник управления по природопользованию и экологии Администрации                    города.
4. Администратор проектной группы – Шарипов Наиль Нуриманович,                 заместитель начальника управления по природопользованию и экологии                     Администрации города.
Члены проектной группы:
1. Валгушкин Юрий Викторович – директор департамента архитектуры                  и градостроительства-главный архитектор Администрации города.
2. Воронов Константин Евгеньевич – главный специалист отдела                                             молодёжной политики Администрации города.
3. Соколова Ольга Владимировна – директор муниципального бюджетного учреждения «Управление лесопаркового хозяйства и экологической                                    безопасности».
4. Кравчук Данил Сергеевич – президент некоммерческой организации «Федерация футбола г. Сургута» (по согласованию).
5. Никишин Никита Сергеевич – учитель технологии муниципального бюджетного образовательного учреждения «Сургутская технологическая школа».
6. Кубышта Ксения Евгеньевна – председатель территориального                               общественного самоуправления «Культурный район» (по согласованию).
7. Малышкина Любовь Альфредовна – депутат Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию).
8. Кириленко Артём Михайлович – депутат Думы города, заместитель председателя Думы города (по согласованию).
9. Слепов Максим Николаевич – депутат Думы города, заместитель                   председателя Думы города (по согласованию).
10. Гужва Богдан Николаевич – депутат Думы города (по согласованию).
11. Чубенко Вероника Львовна – депутат Думы города (по согласованию).

12. Пономарев Виктор Георгиевич – депутат Думы города                                          (по согласованию).
13. Птицын Василий Иванович – депутат Думы города (по согласованию).
14. Кучин Алексей Сергеевич – депутат Думы города (по согласованию).
15. Гончарова Елена Владимировна – генеральный директор общества                      с ограниченной ответственностью Сибирский региональный корреспондентский пункт «Радио-Мост» (по согласованию).
16. Косенок Сергей Михайлович – ректор бюджетного учреждения                     высшего образования «Сургутский государственный университет»                                      (по согласованию).
17. Кукуричкин Глеб Михайлович – доцент кафедры экологии                        бюджетного учреждения высшего образования «Сургутский государственный университет» (по согласованию).